
Uchwała Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie  

powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 

 

 

 

  Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), w związku z § 54 ust. 2 Statutu Gminy Obryte 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/260/2018 Rady Gminy Obryte z dnia  

16 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 22 

października 2018 r., poz. 9964), Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr I/4/2018 Rady Gminy Obryte z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie powołania 

Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy Obryte wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołać Pana Dariusza Smyka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzystof Oleksa 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXX/213/2022 Rady Gminy Obryte z dnia 3 czerwca 2022 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr I/4/2018 z dnia 21 listopada 2018 r.  

w sprawie powołania Przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy 

 

  Zgodnie z § 54 ust. 2 Statutu Gminy Obryte Przewodniczącego Komisji wybiera Rada.  

W związku ze śmiercią i stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Radnej Gminy Obryte 

Aliny Karczewskiej stwierdzonym Postanowieniem Nr 1/2022 Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce z dnia 27 kwietnia 2022 r. zachodzi konieczność dokonania wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzystof Oleksa 

 


